
UCHWALA NR 11/16/10

Rady Miejskiej wPolanowie

z dnia 21 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany granicy terytorialnej gminy Polanów.

Na podstawie art. 4 b ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (tekst jedno Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) uchwala się

co następuje:

§ I. Zmienia się § I Uchwały Nr XXV/234/08 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 30
października 2008 r., który otrzymuje następujące brzmienie:

§ I. Wyrażając wolę zmiany granic administracyjnych gminy Polanówizarządza się

wystąpienie do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody
Zachodniopomorskiego z wnioskiem o dokonanie zmiany granicy terytorialnej pomiędzy

Gminą Polanów a gminą Malechowo w ten sposób, aby obszary zabudowane i
niezabudowane oraz leśne położone w miejscowości Krąg oznaczone numerami działek

ewidencyjnych 187/1, 18712, , 187/5, 187/6, 18717, 187/8, 187/9, 8314 i 672 o łącznej

powierzchni 6,7722 ha należące do tej pory do obrębu ewidencyjnego Drzeńsko, Gmina
Malechowo Powiat Sławieński Województwo Zachodniopomorskie, należały do obrębu

ewidencyjnego Krąg, Gmina Polanów Powiat Koszaliński Województwo
Zachodniopomorskie.

§ 2. W pozostałym zakresie uchwałę pozostawia się bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLl344/09 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 grudnia 2009 r.
w sprawie zmiany uchwaływ sprawie zmiany granicy terytorialnej gminy Polanów.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

rlC~

6zef Wilk


